
令和３年１０月１１日 

 

保護者各位 

あやめ原こども園 

園 長 新川宏人 

 

運動会お礼 

 

秋晴の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。 

１０月９日の第８回運動会では、会場の設営や後片付け、そして新型コロナウイルス

感染症拡大の防止にも協力いただきまして心よりお礼申し上げます。また、心温まるた

くさんのご声援を頂きまして有り難うございました。 

園児たちはこれまでの練習以上の成果を発揮したり、また、お父さんお母さんと一緒

に競技に参加したりと、園児や保護者の皆様のたくさんの笑顔を見させていただき、と

ても楽しい時間を過ごすことができました。運動会を終えた園児たちは、自信に満ちた

表情で、またひとつ成長を感じたところです。大きなけがや事故もなく無事に終えるこ

とができましたのも、保護者の皆様のおかげであります。 

 コロナ禍の収束にはまだまだ時間がかかるようですが、今後とも子どもたちの笑顔を

絶やさぬようまた、子ども達の可能性を伸ばす為に、職員一同一層努力していきたいと

思います。 

今後ともご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


